EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINARIA

A Diretoria da COOPERATIVA DOS MOTORISTAS AUTÔNOMOS E

TRANSPORTADORAS DE CARGAS – COOPAMA, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme CAPITULO VI, Artigo 39, convoca todos os seus Cooperados para

ASSEMBLÉIA ORDINARIA, a ser realizada no dia 23 de dezembro de 2025, na sede da

Associação dos Bolonistas, Rua Itapuã, nº 3050, Bairro São Luiz, Pato Branco, CEP:85.504-

050.

ORDEM DO DIA

1. Prestação de Contas do ano de 2025;

2. Eleição da nova Diretoria e Conselho Fiscal para biênio de 2026 – 2027;

3. Assuntos Gerais.

A Assembleia Ordinária tem seu início marcado para as 18:00 horas em 1ª

Convocação com a presença de dois terços dos associados em condições de votar; em 2ª

Convocação, meia hora após, às 18:30 horas, com a presença da metade e mais um dos

associados em condições de votar; e em 3ª Convocação, meia hora após, às 19:00 horas, com

a presença de qualquer número de cooperados em condições de votar.

Pato Branco - PR, 08 de dezembro de 2025

_______________________________

JOÃO HENRIQUE BEBBER

Presidente

		2025-12-04T11:17:27-0300
	JOAO HENRIQUE BEBBER:06348150917

		2025-12-08T11:02:48-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197